
                                                      R O M Â N I A      
       PRIMĂRIA  COMUNEI GÂRCOV 

JUDEŢUL OLT 
Tel/ Fax: 0249519503 
Email: primariagarcov@yahoo.com  

                                                                                                               Nr.  24 din 22.02.2021 
 

 
 

D I S P O Z I Ț I E 
       

privitor la convocarea Consiliului Local al Comunei Gârcov în ședința ordinară din data de 
26.02.2021 orele 12,00 in Sala de Ședințe a Primăriei Comunei Gârcov, sat Gârcov, județul Olt 
 
 
    Având în vedere: 
 -  pevederile art. 133 alin.(1) si art. 134 alin.(1) lit.a) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ  
 
 În temeiul  art. 196 alin.(1) lit. b) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ  
 

PRIMARUL COMUNEI GÂRCOV 
 

D I S P U N E : 
 

                   Art.1. Se convoacă Consiliul Local al comunei Gârcov în ședința ordinară pentru data de 26.02.2021 
orele 12,00 în Sala de ședințe a Primăriei Comunei Gârcov, sat Gârcov, județul Olt 
 
        Art.2. Ordinea de zi  a ședinței va fi următoarea: 
      1.Proiect de hotărâre referitor  la  : Revocarea Hotărârii Consiliului Local nr. 60/30.11.2020 privind 
concesionarea de teren 
         Inițiator – Primarul comunei domnul Bobonete Niculiță ; 
         Raport  de specialitate: secretarul general  al comunei domnul Dumitrașcu Marin. 
         
      2.Proiect de hotărâre referitor la: Revocarea Hotărârii Consiliului Local nr. 4/29.01.2021  privind  
atribuirea de denumiri unor străzi din satul Ursa, comuna Gârcov, județul Olt 
         Inițiator – Primarul comunei domnul Bobonete Niculiță ; 
         Raport  de specialitate: secretarul general  al comunei domnul Dumitrașcu Marin. 
  
      3. Proiect de hotărâre referitor la : Utilizarea excedentului sursei A al anului precedent 
           Inițiator – Primarul Comunei domnul Bobonete Niculiță ; 
         Raport  de specialitate: Doamna Solba Marinela – Biroul Contabilitate. 

      4.  Diverse. 
 

     Art.3. Secretarul general al comunei Garcov va duce la îndeplinire prezenta dispoziție.  
                  Art.4. Prezenta dispoziție se va comunica, Institutiei Prefectului – Județul Olt. 
 
 
                       PRIMAR,                                                                               CONTRASEMNEAZA, 
          BOBONETE NICULIȚĂ      SECRETAR GENERAL,                                 
                                                                                                                      DUMITRAȘCU MARIN 
 
 

 


